
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Pavel	JANDA

Název	práce Predikce	sázkových	kurzů	na	základě	logistické	regrese

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Mrkvička	Tomáš,	doc.	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	RNDr.	Tomas	Mrkvicka	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	byla	zpracována	plně	samostatně.	Student	aplikoval	řadu	vlastních	experimentů
zhodnocujících	kvalitu	modelu,	které	sám	navrhl	a	vyhodnotil.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Domníváte	se,	že	přidáním	dalších	proměnných	do	modelu	by	vylepšilo	celkovou	úspěšnost
modelu?
2)	Na	straně	35	uvádíte	výsledky	logistické	regrese,	můžete	z	této	tabulky	vyextrahovat	příslušný
odhadnutý	model?	Která	proměnná	je	v	modelu	důležitější	pro	vysvětlení	dat?	Jak	byste
interpretoval	výsledný	model?

Datum:	13.09.2018 Podpis	vedoucího	práce


